
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 36 

 
НИШ,  30. април 2018.  

Цена овог броја 20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
1. 
 

На основу члана 251 Закона о раду 
(''Службени гласник РС'', број 24/05, 61/05, 54/09, 
32/13, 75/14, 13/2017 – Одлука УС и 113/2017), 
члана 27 и члана 54 Статута града Ниша 
(''Службени лист града Ниша'', 88/2008 и 
143/2016),  

Градоначелник града Ниша, дана 
26.априла 2018.године,  доноси  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА 

ПРЕГОВОРЕ ЗА ЗАКЉУЧИВАЊЕ 

ПОСЕБНОГ КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ У ЈАВНИМ И ЈАВНИМ 

КОМУНАЛНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА  ЧИЈИ ЈЕ 

ОСНИВАЧ ГРАД НИШ 

 
 
 

 
I ОБРАЗУЈЕ СЕ Одбор за преговоре за 

закључивање посебног колективног уговора за 
запослене у јавним и јавно-комуналним 
предузећима чији је оснивач град Ниш (даље у 
тексту: Одбор за преговоре) са репрезентативним 
синдикатима запослених у комунално-стамбеној 
делатности Града Ниша. 

У Одбор за преговоре, испред оснивача - 
града Ниша , одређују се: 

 Игор Војиновић, члан Градског већа Града 
Ниша, координатор 

 
 
 

Чланови: 
1. Јелена Динчић, Градска управа Града 

Ниша-Секретаријат за комуналне 
делатности, енергетику и саобраћај 

2. Биљана Милојковић, Градска управа 
Града Ниша- Секретаријат за послове 
управе и грађанска стања 

3. Васа Василов,  ЈКП „Медиана“ Ниш 
4. Милан Николић, ЈКП „Паркинг сервис 

Ниш“ 
5. Светолик Цветковић, ЈКП „Дирекција за 

јавни превоз града Ниша“ 
6. Марко Величковић, ЈКП „Наиссус“ Ниш 
7. Бранкица Крстић, ЈКП „Градска  топлана“ 

Ниш 
8. Ивана Јовановић, ЈП „Дирекција за 

изградњу града Ниша“  
9. Иван Цекић, ЈП „Градска стамбена 

агенција“ Ниш 
10. Данијела Петровић, ЈКП „Обједињена 

наплата“ Ниш 
11. Драгиша Петровић, ЈКП „Горица“ Ниш 
12. Маја Игњатовић, ЈП „Завод за 

урбанизам“-Ниш 
13. Небојша Петровић, ЈКП „Тржница“-Ниш 
14. Марија Јовановић, ЈП „Нишстан“ 

 
 
 
 

II Одбор за преговоре испрeд Града Ниша 
овлашћен је за вођење преговора са 
репрезентативним синдикатима запослених у 
комунално-стамбеној делатности Града Ниша, по 
свим питањима ради постизања сагласности за 
закључивање посебног колективног уговора за 
јавна предузећа из комунално-стамбене  
делатности, чији је оснивач Град Ниш. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 36                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        30. април 2018. године 
 

 
 

 

III  Координатор Одобра за преговоре подноси 
Градоначелнику извештај о стању преговора 
после сваког састанка, уколико то Градоначелник 
затражи, као и по потреби информише 
заинтересовану јавност о току, садржају и фазама 
преговора. 

 
 
IV Питања у вези са организацијом и начином 

рада Одобра за преговоре, поступак за доношење 
аката и друга питања од значаја за ефикасан рад 
и вођење преговора уређују споразумно 
представници Одбора за преговоре у име Града 
Ниша са представницима Одбора за преговоре у 
име репрезентативних синдиката предузећа. 

 
 
V Градска управа Града Ниша пружа стручну, 

админстративно - техничку помоћ раду Одбора за 
преговоре. 

 
 
VI  Решење објавити у ''Службеном листу 

града Ниша''. 
 
 
 

Број: 1462/2018-01 
У Нишу, 26.04.2018. године 
 
 
 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Дарко Булатовић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАД ПИРОТ 

 
2. 

 
 

На основу члана 48 став 2 Закона о 
локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр.129/07, 
34/2010-УС и 54 од 22.07.2011.), члана 100. став 2. 
Пословника Скупштине града Пирота (Сл. лист 
града Ниша, бр. 74/2016) и извештаја Изборне 
комисије града Пирота од 19.04.2018. године,  

Скупштина града Пирота, на седници 
одржаној 24.04.2018. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ПИРОТА 

 
 

I 
ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборнику 

Скупштине града Пирота: 
 
Зорану Видановићу, из Пирота, ул. 

Стевана Сремца бр. 35, са изборне листе 
,,Александар Вучић-Србија побеђује''. 

 
II 
 

Мандат новом одборнику почиње да тече 
даном потврђивања мандата и траје до истека 
мандата одборника коме је престао мандат. 
 

III 
 

Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Управном суду у Београду у року од 48 часова од 
дана доношења исте. 
 

IV 
 

Ову одлуку објавити у "Службеном листу 
града Ниша". 
 
 
 

I бр. 06/37-18 
24.04.2018. год. 
П и р о т 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ 

Милан Поповић, с.р. 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
30. април 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 36  Страна 3 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 36                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        30. април 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
С  А Д  Р  Ж А Ј  

 
  

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

   
1. Решење о образовању Одбора за преговоре за закључивање посебног 

колективног уговора за запослене у јавним и јавним комуналним предузећима  
чији је оснивач Град Ниш .............................................................................................  

 
 
1 

  

 

Град Пирот 

 

   
2. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине града Пирота Зорану 

Видановићу ......................................................................................................................  
 

 
2 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


